

---

## **Pachet produse alimentare 1.20**

I.D.: 61780550

---

Data publicarii	08.10.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 626,20 RON - 626,20 RON

---

Descriere: Bors I 12 2.75 33.00 Orez Deroni kg 10 8.72 87.20 Macaroane Barilla kg 10 18.35 183.50  
Malai grisat kg 10 4.59 45.90 Castraveti in otet, 800 buc15 7.80 117.00 Bulion Sultan 24%  
buc. 12 13.30 159.60 Total 626.20

---